Quantidade de Notas Promissórias: 

Total: 07 (sete)  

1ª Série: 01 (uma) 

2ª Série: 01 (uma) 

3ª Série: 01 (uma) 

4ª Série: 01 (uma) 

5ª Série: 01 (uma) 

6ª Série: 01 (uma) 

7ª Série: 01 (uma) 

Número de Séries: 

7 (sete)  

Valor Total da Emissão: 

Total: R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 

1ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

2ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

3ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

4ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

5ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

6ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

7ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta mil reais) 

Valor Nominal: 

1ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

2ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

3ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

4ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

5ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

6ª Série: R$3.571.429,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais) 

7ª Série: R$3.571.426,00 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e vinte e seis reais) 

Forma: 

Cartular 

Espécie: 

Quirografária, com garantia adicional real e fidejussória  

Conversibilidade: 

Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 

Não se aplicava à presente emissão 

Poder Liberatório: 

Não se aplicava à presente emissão

[...]

Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2022, na seguinte emissão de valor mobiliário do próprio emissor, por 

sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: MERCATO EXPRESS HOLDING DE PARTICIPAÇÃO LTDA. 

Emissão: 1º emissão 

Valor da emissão: 

Total: R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais) 

1ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

2ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

3ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

4ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

5ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

6ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

7ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

8ª Série: R$3.750.000,00 (três milhões setecentos e cinquenta 

mil reais) 

Quantidade de notas promissórias 
emitidas: 

Total: 8 (oito notas promissórias) 
1ª Série: 01 (uma nota promissória) 

2ª Série: 01 (uma nota promissória) 

3ª Série: 01 (uma nota promissória) 

4ª Série: 01 (uma nota promissória) 

5ª Série: